 Τις αιτήσεις των Συλλόγων 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ 

την  έγκριση  της  επιχορήγησης  των  πολιτιστικών  και  Αθλητικών  Συλλόγων   και   των  

εκδηλώσεων  τους και τη διάθεση Πίστωσης  με Κ.Α.Ε  02.00.6736   “ Επιχορηγήσεις  

Πολιτιστικών Συλλόγων και Σωματείων”    ποσού  χιλίων τριακοσίων   ευρώ (1300,00 

ευρώ) και  Κ.Α.Ε.  02.00.6735  “ Επιχορηγήσεις  Αθλητικών  Συλλόγων και  Σωματείων”  

ποσού  πεντακοσίων    ευρώ (500, 00 ευρώ)        καθώς επίσης και τη διάθεση του  

υλικοτεχνικού εξοπλισμού του Δήμου για τη διενέργεια των εκδηλώσεων  τους.

Οι φορείς είναι οι ακόλουθοι :